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Puheenjohtajan katsaus

Vuonna 2023 Kenttäurheilijat-58 täytti 65 vuotta. Vuosipäivää vietettiin 16.3. yli sadan seuraihmisen,

yhteistyökumppanin ja seuran ystävän kanssa siellä, mistä kaikki aikanaan alkoi, Tikkurilan entisen

silkkitehtaan Silkki-salissa. Juhlassa korostuivat, kuten tapana on, seuran kunniakkaat perinteet ja toiminnan

pitkä kaari, jota parhaiten korostivat seuran perustajajäsen Unto Mattssonin läsnäolo tilaisuudessa sekä

Seppo Martiskaisen kirjoittaman seuran 65-vuotishistoriikin julkistaminen. Mutta mikä oli seuran todellisuus

juhlan ja juhlapuheiden takana vuonna 2023?

Seura elää vahvaa kehittämisen ja kehittymisen aikaa. Kuluneen vuoden merkittävin yksittäinen kehitysaskel

oli päätoimisen nuorisopäällikön palkkaaminen 15.1. alkaen. Palkkauskynnyksen madaltamiseksi seura sai

opetus- ja kulttuuriministeriöltä kaksivuotisen seuratoiminnan kehittämistuen. Henkilöresurssin lisäämisellä

pyritään vahvistamaan nuorisotoiminnan määrää ja laatua sekä mahdollistamaan toiminnanjohtajalle

ajankäyttöä arjesta selviämisen lisäksi myös kehittämistehtäviin.

Kehittämistyöhönsä seura sai tukea myös SUL:n järjestämästä kärkiseurakoulutuksesta, joka järjestettiin

syksyn 2022 ja kevään 2023 aikana Suomen urheiluopistolla Vierumäellä. Kärkiseurakoulutuksessa nostettiin

erityisinä kehityskohteina esille harjoitustoiminnan laajuus ja laatu; vapaaehtoisten sitouttaminen ja

jaostotoiminnan kehittäminen; taloushallinto sekä varainhankinnan vahvistaminen. Näistä kehityskohteista

päästiin ainakin hiukan eteenpäin joka rintamalla: Yleisurheilukoulutoimintaa laajennettiin Korson

urheilukentälle, jossa toimi 8–10-vuotiaiden yleisurheilukouluryhmä. Toimivien jaostojen määrä nousi

kahdesta neljään, taloushallinnon työkaluja ja prosesseja parannettiin, mukaan lukien Vantaan maratonin

taloushallinnon siirtäminen osaksi seuran kirjanpitoa ja myös varainhankinta kehittyi positiivisesti.

Kesäkaudella harjoitusryhmien osallistujamäärät olivat ennätyssuuret. Kesäkauden aloitti 365 lasta ja nuorta

3–17-vuotiaiden ryhmissä. Sisäharjoituskaudella vastaavan ikäisiä harrastajia oli 214. Sisäharjoituskauden

osallistujamäärää rajoittivat käytössä olevat harjoitustilat, kuluneen vuonna erityisesti Jokiniemen koulun

ison liikuntasalin remontti pienensi tilaresurssia. Lisäksi Hakunilan väestönsuojan vuorojen väheneminen ja

aikaistuminen pienensi 14–17-vuotiaiden harjoitusryhmää.

Yksi monista seuran ilonaiheista oli seuran masters-toiminta, joka jatkoi laajenemistaan aktiivisen

aikuisurheilujaoston ympärillä. Tarjolla on sekä seuralle perinteistä kestävyysjuoksuharjoittelua että

moniottelupohjaista treeniä. Seuran masters-urheilijat ovat huomattavan aktiivisia myös kilpailemaan sekä

kotimaassa että kansainvälisillä areenoilla.

Kenttäurheilijat-58 on tunnettu halustaan ja kyvystään järjestää kilpailuja. Kuluneena vuonna seura järjesti

yhteensä 37 kilpailutapahtumaa maantiellä, maastossa ja kentällä. Näistä tärkeimmät olivat

maantiejuoksucup ja Vantaan Maraton, jonka yhteydessä kilpailtiin myös SM-maraton.

Kenttäurheilijoiden sijoitus seuraliigassa oli 11. ja Kalevan Maljassa 12. Sijoitukset nousivat kaksi sijaa

molemmissa pistekilpailuissa edelliskauteen nähden. Kilpailumenestys oli vuoden aikana kaiken kaikkiaan

erinomaista, sokerina pohjalla Max Lampisen saavuttama ja Kenttäurheilijoissa historiallinen nuorten

Euroopan mestaruus U20-sarjan moukarinheitossa Jerusalemissa.

Tahdon kiittää kaikkia seuran hyväksi vuonna 2023 toimineita erinomaisen tuloksekkaasta työstä. Seura

olemme me kaikki. Ja seura on juuri niin vahva kuin mitä me olemme yhdessä.

Heikki Mäkinen



Harjoitustoiminta
Junioritoiminta

Juniorien harjoitustoiminta jakaantui alle kouluikäisten liikuntaleikkikouluihin, 7–11-vuotiaiden

yleisurheilukouluihin ja yli 12-vuotiaiden harjoitusryhmiin sekä kilparyhmiin. Näiden lisäksi joukko

urheilijoita harjoitteli henkilökohtaisessa valmennuksessa eri valmentajilla.

Kesäkaudella harjoitusryhmien osallistujamäärät olivat ennätyssuuret. Kesäkauden aloitti 365 lasta ja nuorta

3–17-vuotiaiden ryhmissä. Lokakuussa sisäharjoituskauden alussa vastaavien ikäluokkien ryhmissä oli 214

harrastajaa. Sisäharjoituskauden osallistujamäärä hieman laski edelliskaudesta (230). Suurin laskua selittävä

tekijä oli liikuntaleikkikoulujen pienempi harrastajamäärä. Liikuntaleikkikoulujen ryhmäkokoja täytyi

pienentää Jokiniemen koulun ison liikuntasalin ollessa remontissa ja väistötilan ollessa huomattavasti

pienempi. Lisäksi 14–17-vuotiaiden harjoitusryhmä pieneni aikaisten harjoitusaikojen takia. Lista

toiminnassa olleista juniorien harjoitusryhmistä on liitteenä.

Lokakuussa uutena ryhmänä aloitti toimintansa 10–11-vuotiaiden kilparyhmä nuorisopäällikkö Kia Oilingin

ja Annika Puotsaaren valmennuksessa. Seiväshyppyosaamisen vahvistamiseksi hankimme

valmennusosaamista Viipurin Urheilijoista. Antti Koskinen piti viikoittaisia seiväshypyn erikoisharjoituksia

ensin Hakunilan kalliosuojassa ja Hiekkaharjun urheilukentällä. Syksyllä 2023 seiväsharjoitukset siirtyivät

Liikuntamyllyyn.

Tarjan kilparyhmä Helsyn junnuviesteissä.

Ulkoharjoituskaudella, toukokuusta syyskuuhun, seuran pääharjoituspaikka oli Hiekkaharjun urheilukenttä.

Hakunilan urheilukenttä saatiin jälleen käyttöön remonttivuosien jälkeen. Hakunilan kentällä pidettiin yksi

harjoituspäivä viikossa. Hakunilan ryhmien suosio oli selvästi Hiekkaharjun ryhmiä vähäisempää.



Yleisurheilukoulutoimintaa laajennettiin Korson urheilukentälle, jossa toimi 8–10-vuotiaiden

yleisurheilukouluryhmä. Muita toivottuja laajennuksia uusille kaupunginosakentille, kuten Kartanonkoskeen,

ei pystytty tekemään, koska kaupunki ei myöntänyt näihin vuoroja vaan halusi pitää tilat vapaassa käytössä.

Sisäharjoituskaudella, lokakuusta huhtikuuhun, seuran pääharjoituspaikkana toimi Hakunilan kalliosuoja.

Liikuntaleikkikoulut toimivat torstaisin Jokiniemen koululla. 7–9- ja 10–11-vuotiaiden yleisurheilukouluja

pidettiin maanantaisin Varia Hiekkaharjun liikuntasalissa. Yleisurheilukoulujen Varian ryhmien kysyntä oli

suurta, mikä kertoo siitä, että lasten toiminnassa olennaista on harjoituspaikan kodin läheinen sijainti.

Harjoitusmaksuissa ei tapahtunut muutoksia vuoden 2023 aikana. Ryhmätoiminnan harrastusmaksut olivat

välillä 29–90€ kuukaudessa yleisimmän maksuluokan ollessa 50€/kk.

Päivittäisharjoittelun oheen junioreille järjestettiin toukokuussa viikonloppuleiri Solvallan urheiluopistolla

sekä seurapäivä elokuun lopussa. Seurapäivä sisälsi koko perheen aktiviteetteja yleisurheiluaiheiselle

rastiradalla sekä kuplapalloilua. Useita kilparyhmien junioreita osallistui piirileireille ja yläkoululeireille

Pajulahden urheiluopistolla.

Oman harjoitustoiminnan lisäksi seura oli kesäkaudella mukana toteuttamassa Sporttia kaikille -

yleisurheilukerhoa, joka oli tarkoitettu matalan kynnyksen harrastusmahdollisuudeksi. Kerho kokoontui

kesä-elokuussa Hiekkaharjun kentällä. Syyslukukaudesta alkaen seura aloitti Urhea-yhteistyön, jossa

tarjottiin keskiviikkoisin Kenttäurheilijoiden järjestämänä yläkoulujen Urhea-oppilaille juoksuharjoitus.

Palloiluseurojen kanssa tehtiin pienimuotoista yhteistyötä juoksu- ja ominaisuusharjoittelussa, yksittäisten

testipäivien muodossa.

Valmennustoiminta

SM-kilpailuikäisiä nuoria ja yleisen sarjan urheilijoita harjoitteli henkilökohtaisessa valmennuksessa useilla

Kenttäurheilijoissa toimivilla valmentajilla. SM-kilpailuihin osallistuneita urheilijoita harjoitteli seuraavien

valmentajien johdolla: Pekka Kelonurmi, Joni Oilinki, Markku Rimpiläinen, Rene Knape, Anssi Hirvikoski, Tero

Lampinen, Eemeli Kaartinen, Tarja Suomalainen, Tuomas Kaukolahti ja Joakim Karmitsa. Lisäksi seuran

urheilijoita harjoitteli myös ulkopuolisten valmentajien ohjauksessa tai itsenäisesti valmentautuen. Vuoden

2023 aikana 23 urheilijaa ja neljää valmentajaa tuettiin valmennustuella. Lisäksi urheilijoiden

SM-kilpailumatkoja tuettiin matkustusäännön määräämällä tavalla.

Suomen Urheiluliiton valmennusryhmiin valittiin seuraavat urheilijat: Team-Finland nuoret Max Lampinen,

Maajoukkue Ville Lampinen ja Hilla Uusimäki sekä nuorten maajoukkue Mico Lampinen.

Masters-urheilu ja kuntoliikunta

Kestävyysjuoksun puolella kuntoliikuntatarjonnan ytimen muodostivat torstain ja sunnuntain

yhteislenkkitoiminta. Yhteislenkkien ohjaajina toimivat Anna-Liisa Stenvall, Harri Mannermaa ja Jari Sainio.

Lisäksi Harri Mannermaan juoksuklubin valmennuspalveluita käyttivät muutamat aikuisurheilijat. Keväällä

kerran viikossa kokoontui myös Sanna Kullbergin valmentama kestävyysjuoksun harjoitusryhmä, jossa oli

mukana 14 kilpailuihin tavoitteellisesti suhtautuvaa aikuisurheilijaa. Juoksukoulua ei järjestetty kaudella

2023.

Kestävyysjuoksutarjonnan lisäksi Olli Leinon valmentama aikuisurheilijaryhmä harjoitteli kerran viikossa

koko ryhmän kesken sekä lisäksi satunnaisesti vaihtuvin pienryhmin. Ollin ryhmässä on noin 15 urheilijaa.

Ryhmä harjoittelee moniottelupohjaisesti. Mukana oli sekä kilpailevia että kuntoilevia henkilöitä. Elokuussa



ennen aikuisurheilijoiden SM-viestejä pidettiin Ollin johdolla yhteinen viestiharjoitus, johon osallistuivat

ryhmän jäsenten lisäksi SM-viesteihin osallistuvia seuran kestävyysjuoksijoita.

Touko-kesäkuussa järjestettiin aikuisille suunnattu lajikoulu, jossa oli kuusi harjoitusta eri lajiteemoilla.

Lajikoulun valmentajina toimivat lajiensa mestariurheilijat ja -valmentajat. Lajikoulu osoittautui suosituksi.

Osana lajikoulua pidettiin toukokuussa Tommy Ekblomin johdolla estejuoksuilta, johon osallistui yhteensä

21 seuran aktiivi-, juniori- ja aikuisurheilijaa. Tilaisuus oli menestys ja osoitti, että seuran jäsenet kaikista

ryhmistä voivat osallistua yhteisiin harjoituksiin.

Essi Latvalan Kesäkuntoryhmä.

Kesäkaudella aloitti uusi aikuisille kuntoliikkujille suunnattu kesäkunto-ryhmä, joka jatkoi edelleen

toimintaansa syksyllä Power-ryhmän nimellä Hakunilan kalliosuojassa. Ryhmän kaikki 12 paikkaa täyttyivät.

Ryhmän valmentajana toimi Essi Latvala.

Talvikaudeksi 2023–2024 varattiin seuran urheilijoille myös yhteinen vuoro Olympiastadionin tunneliin.

Lauantaisella vuorolla on käynyt seuran aikuisurheilijoiden lisäksi myös junioreiden harjoitusryhmiä. Sanna

Kullberg on suunnitellut erityisesti seuran aikuisurheilijoille harjoitusohjelman talvikauden ratatreeneihin.

Vuonna 2023 aikuisurheilijat osallistuivat harjoitustoiminnan lisäksi ilahduttavan aktiivisesti erilaisiin talkoo-

ja toimitsijatehtäviin.



Kilpailutoiminta
Kilpailuiden järjestäminen

Seura järjesti vuoden 2023 aikana kilpailutapahtumia maantiellä, maastossa ja kentällä yhteensä 37

kappaletta. Seura tarjosi junioriharrastajilleen vuoden aikana 48 maksutonta kilpailutapahtumaa omien

kilpailuiden, Helsyn kilpailuiden, seuracupien ja SM-kilpailuiden muodossa.

Seuran tärkeimmät kilpailutapahtumat olivat maantiejuoksucup ja Vantaan Maraton, jonka yhteydessä

kilpailtiin myös SM-maraton. Vantaan Maratonilla tehtiin osallistujaennätys, jota edesauttoivat SM-maraton

ja SAUL SM-maraton.

Kenttäkilpailuista tärkeimpiä olivat nuorten aluemestaruuskilpailut ja Kauko Rokalan muistokilpailu. Kaikista

eniten osallistujia keräsi kuitenkin Hippo-kisat, 711 ilmoittautunutta. Osallistujamäärältään Hiekkaharjun

Hippo-kisat olivat Uudenmaan suurimmat. Helatorstaina Hakunilassa heitetty Tour de hammer

-kilpailusarjan avausosakilpailu oli kansainvälisesti vertaillen kovatasoisin yleisurheilukilpailu Vantaalla.

Hallikaudella Luolasprinttien kilpailusarja lisäsi suosiotaan entisestään, vilkkaimman osakilpailun

helmikuussa kerätessä 178 ilmoittautunutta.

Vantaan maraton järjestettiin yhteistyössä muiden Vantaan seurayhtymän seurojen kanssa ja Itä-Vantaan

maastojuoksujen sarja yhteistyössä Vantaan Hiihtoseuran kanssa. Lisäksi seuran toimitsijoita osallistui

Helsyn kilpailutapahtumien järjestelyihin hallikaudella.

KU-58:n järjestämät kilpailut kaudella 2023

18.1. Luolasprintit

21.1. Maantiejuoksucup

8.2. Luolasprintit

18.2. Maantiejuoksucup

18.3. Maantiejuoksucup

18.4. Pm-maantiejuoksu

25.4. Itä-Vantaan maastot

9.5. Itä-Vantaan maastot

14.5. Lusikkajuoksu

16.5. Itä-Vantaan maastot

18.5. Tour de hammer

21.5. Pm-ottelut

24.5. Heidehofin rykäisy

26.5. Seurakisa Korso

31.5. Heidehofin rykäisy

10.6. Kauko Rokalan muistokilpailu

14.6. Aloittelevien seiväshyppääjien kilpailu

5.7. 58-Cup

9.7. Hiekkaharjun kymppitonni

1.–2.8. Aluemestaruuskilpailut 17-19v

2.8. Aloittelevien seiväshyppääjien kilpailu

2.8. Hiekkaharjun estejuoksut

16.8. Hippo-kisat

23.8. Heidehofin rykäisy



30.8. Heidehofin rykäisy

6.9. 58-Cup

13.9. Itä-Vantaan maastot

17.9. Syysmoukari

22.9. Koululaismaastot

27.9. Itä-Vantaan maastot

4.10. Itä-Vantaan maastot

9.10. Juha Kylänpää 60-vuotisjuhlakilpailu

14.10. Vantaan Maraton / SM-maraton

18.11. Maantiejuoksucup

13.12. Joulusprintit

16.12. Maantiejuoksucup

31.12. Uudenvuoden juoksu

Seuran lukuisat kilpailut järjestettiin vapaaehtoisvoimin. Seuran toimitsijakaartin ytimen muodostaa

muutaman kymmenen hengen joukko, yhteensä toimitsijatehtäviin osallistui yli 100 eri henkilöä vuoden

aikana. Suurimmat toimitsijajoukot vaativat Vantaan Maraton ja nuorten aluemestaruuskilpailut.

Kilpailumenestys

Kenttäurheilijoiden sijoitus seuraliigassa oli 11. ja Kalevan Maljassa 12. Sijoitukset nousivat kaksi sijaa

molemmissa pistekilpailuissa edelliskauteen nähden. Nousua tapahtui kaikilla mitattavilla osa-alueilla,

mutta erityisen merkittävää oli luokkaurheilijoiden keräämien pisteiden nousu ja lisenssimäärän nousu. Kun

yhä useammalla masters-urheilijalla on lisenssi, nämä auttavat seuraa myös seuraliigamenestyksessä.

Luokkaurheilijoita seurassa oli 67 + 9 luokittelupisteitä kerännyttä viestijoukkuetta, mikä on 13

luokkaurheilijaa enemmän kuin edelliskaudella. Eniten Kalevan malja -pisteitä, 17, keräsi Mico Lampinen.

Kalevan Kisoissa Lahdessa mitalisteiksi nousivat Hilla Uusimäki, Ville Lampinen ja Anne-Mari Lehtiö, kaikki

hopeamitalisteina. SM-halleissa Helsingissä Tuomas Kaukolahti loikki kolmiloikan Suomen mestariksi. Muita

yleisen sarjan SM-mitalisteja olivat Leo Rautiainen SM-hallien seitsenottelun pronssilla ja Tuomas Heikkilä

SM-maastojen kympin hopealla. SM-viestien ainoan mitalin toi M17 3x800m joukkue Vili Hahto, Ville

Korhonen, Justus Korvenpää. Kaikki SM-mitalistit on luetteloituna liitteessä.

Max Lampinen saavutti Kenttäurheilijoissa historiallisen nuorten Euroopan mestaruuden U20-sarjan

moukarinheitossa Jerusalemissa. Toinen nuorten arvokilpailuissa edustanut urheilija oli Mico Lampinen

U18-sarjan kiekonheitossa Banska Bystricassa. Ruotsi-ottelussa olivat mukana Tuomas Kaukolahti

kolmiloikassa ja Anne-Mari Lehtiö pituudessa. Kaukolahti otti lajivoiton kolmiloikassa. Mico Lampinen voitti

Ruotsi-ottelussa kiekonheiton ja sijoittui toiseksi moukarinheitossa. Max Lampinen voitti Pohjoismaiden

mestaruuden M19 moukarissa Oslossa.



U20 Euroopan mestari Max Lampinen.

Kilpailutoiminnan tärkeimpiä tavoitteita oli osallistujamäärän nostaminen nuorimmissa

SM-kilpailuikäluokissa 14–15- ja 16–17-sarjoissa. Osallistujamäärän ja erityisesti menestyksen osalta tilanne

nuorten SM-kilpailuissa oli hyvä.

Imatralla 14–15-vuotiaiden SM-kilpailuissa nähtiin historiallisen kovaa menestystä neljän henkilökohtaisen

kullan, yhden pronssin ja joukkuekullan muodossa. Pyry Heiskanen voitti Imatralla tuplakultaa, Justus

Korvenpää kultaa ja pronssia, Hilma Larvala kultaa ja Martta Haasanen joukkuekultaa kävelyssä yhdessä

Larvalan kanssa. Kauden päätteeksi 58-Cupissa Justus Korvenpää teki ikäluokkansa P15 kaikkien aikojen

tilaston kärkituloksen 800 metrillä 1.57,39.

16–17-vuotiaiden SM-kilpailuissa Kuortaneelta tuli seitsemän mitalia neljän urheilijan tuomana. Mico

Lampinen voitti päälajinsa kiekon ja otti hopeaa moukarissa ja kuulassa. Tuplamitalisti oli myös Vili Hahto

M16 800m hopealla ja 400m pronssilla. Tero Korpi juoksi pronssia M17 3000 metrillä ja Emma Simonen

hyppäsi niin ikään pronssille N16 pituudessa.

Nuorisotoimintakilpailussa seuran sijoitus oli 15. pistein 503, mikä on seuran paras sijoitus ja pistepotti

nuorisotoimintakilpailun historiassa. Kilpailupisteet nousivat roimasti uuteen ennätykseen 346 ja samalla

lisenssipisteetkin nousivat huomattavasti.

YAG:n aikaan lanseerattu Suomen Urheiluliiton tulevat tähdet -monipuolisuuskilpailu otettiin ilahtuneesti

vastaan. Tulevat tähdet -kilpailu osoittautui jo alussa junioreita monipuoliseen kilpailemiseen aktivoivaksi.

Miida Wasström keräsi valtakunnan toiseksi parhaat pisteet monipuolisuuskilpailussa.

Youth Athletic Gamesissa Nurmijärvellä Kenttäurheilijat sijoittuivat YAG:n club cupissa sijalle 13. 18 pisteellä.

Henkilökohtaisia mitaleita tuli kahdeksan kappaletta ja joukkuemitaleita kuusi.



Seuracupissa Kenttäurheilijat etenivät C-sarjan finaaliin, joka kilpailtiin Vaasassa. Finaalissa

Kenttäurheilijoiden sijoitus oli yhdeksäs. Piiriosakilpailuiden yhteispisteet olivat 22746, pisteet riittivät

kokonaiskilpailun sijalle 25.

Helsyn piiriennätyksen tekivät Mico Lampinen M17 kiekossa tuloksella 62,35, moukarissa kuusikiloisella

70,77 ja viisikiloisella 79,25 ja Max Lampinen M19 moukarissa tuloksella 79,72, joka oli myös kauden

kärkitulos maailmassa. Myös Pyry Heiskanen rikkoi P14 piirinennätyksen 100m aidoissa ajalla 13,85.

SAUL kilpailutoiminta

Seuran aikuisurheilijat osallistuivat Suomen Aikuisurheiluliiton (SAUL) mestaruuskilpailuihin ahkerasti ja

laajalla osallistujajoukolla. Vuonna 2023 Kenttäurheilijat-58 nousi SAUL-maljapisteissä kuudenneksi

parhaaksi seuraksi Suomessa. Kaikkiaan Kenttäurheilijat-58:n aikuisurheilijat keräsivät 258 (vuonna 2022

181) maljapistettä. Maljapisteissä mitattuna aikuisurhelijoiden menestyksekkäin yksittäinen

kilpailutapahtuma (102 pistettä) oli SAUL-yleisurheilumestaruuskilpailut, jotka kilpailtiin Kuopiossa

kesäkuussa.

Pistepottia kartuttaviin SAULin SM-kilpailuihin seuran aikuisurheilijat osallistuivat Kuopion kisojen lisäksi

maastojuoksussa, hiihdossa, viesteissä, puolimaratonilla, 10 km:n maantiejuoksussa, polkujuoksussa sekä

maratonilla. Seuramme urheilijat saivat SAULin mestaruuskilpailuista yhteensä peräti 87 mitalia yksilö- tai

joukkuekilpailuista (31 kultaista, 31 hopeista ja 25 pronssista mitalia). Mitaleista saavutettiin 27 kappaletta

joukkue- ja viestikilpailuissa, mikä osoittaa seuran aikuisurheilijoiden tason ja laajuuden lisäksi vahvaa

yhteisöllisyyttä.

Kirsi Helén SAUL-SM-kilpailuissa Kuopiossa.

Kansainvälisissä arvokilpailuissa seuramme aikuisurheilijoita edusti Suomea menestyksekkäästi PM-halleissa

Islannin Reykjavikissa maaliskuussa, ultramoniotteluiden MM-kisoissa heinäkuussa Belgian Turnhoutissa ja

syyskuussa Italian Pescarassa pidetyissä EMA:n yleisurheilun EM-kilpailuissa. Mitaleille kisoissa ylsivät Tero

Kuparinen (hopea, seiväs, PM-hallit), Tomi Kanto (hopea, 3000 m esteet, yleisurheilun EM-kisat) ja

Jukka-Pekka Hassinen (hopea, 3000 m, PM-hallit; hopea, 20-ottelu, ultramoniottelu MM-kisat ja pronssi,

puolimaraton joukkuekilpailu, EM-kisat).



Suomen ennätykset tekivät Laura Manninen 10 km maantiejuoksussa ajalla 36.52 ja Päivi Kauppinen

maratonilla ajalla 2.49.52 molemmat sarjassa naiset 50 vuotta.

Parayleisurheilun kilpailutoiminta

Seurassa kilpailee kaksi aktiivista urheilijaa elinsiirron saaneiden luokassa. Tommi Räisänen saavutti

MM-kilpailussa Perthissä MM-hopeaa ikäluokassa 40-49. Räisänen voitti kolme SM-kultaa hallissa ja juoksi

200 metrillä SE:n. Jarmo Leväinen voitti hallissa kolme SM-kultaa. Leppävirralla parayleisurheilun

SM-kisoissa Leväinen saavutti kolme kultaa ja kaksi pronssia. Leväinen hyppäsi pituudessa 50-59-ikäluokan

SE:n.



Hallinto
Seuran toimintaa johti yhdeksänhenkinen hallitus. Hallitus piti vuoden aikana kymmenen kokousta.

Sääntömääräiset vuosikokoukset pidettiin seuran toimistolla 26.4. ja 20.11.2023.

KU-58 ry hallitus 2023:

Heikki Mäkinen, puheenjohtaja

Juha Kylänpää, varapj.

Timo Ikola, sihteeri

Jari Sainio

Heidi Wasström

Anna-Liisa Stenvall

Sanna Kullberg

Jarmo Viitanen

Ville Lampinen

Muut toimihenkilöt:

Toiminnanjohtaja: Eemeli Kaartinen (päätoiminen)

Nuorisopäällikkö: Kia Oilinki (päätoiminen)

Taloudenhoitaja: Paula Pfosser

Toiminnantarkastaja: Antton Keto

Talonmies: Rainer Lindström

Jäsenet ja lisenssit

Vuoden 2023 lopussa seurassa oli 409 jäsentä. Lisenssikauden lopussa yleisurheilulisenssi oli 287 jäsenellä.

Seuran jäsenmäärä laski selvästi edellisvuosien vertailuluvuista. Tämä selittyy jäsenrekisterin vaihtamisella

yleisurheilurekisteristä Suomisportiin. Jäsenrekisteriä ei voitu sellaisenaan siirtää palvelusta toiseen, vaan

jäsenien oli itse liityttävä uudelleen seuran jäseneksi Suomisportissa. Jäsenmäärän väheneminen oli

odotettua, sillä näin on käynyt kaikille Suomisportin käyttöön ottaneille seuroille.

Jaostot

Vuonna 2023 jaostoista toiminnassa olivat kilpailujaosto, aikuisurheilujaosto, kioskijaosto ja nuorisojaosto.

Jaostotoimintaa saatiin onnistuneesti aktivoitua ja niihin sitoutettua uusia toimijoita. Toimivien jaostojen

määrä nousi kahdesta neljään. Jaostojen kokoonpanot liitteenä.

Jaostojen puheenjohtajat:

● Kilpailujaosto: Juha Kylänpää

● Aikuisurheilujaosto: Jarmo Viitanen

● Kioskijaosto: Heidi Wasström

● Nuorisojaosto: Eemeli Kaartinen

Henkilöstö

Vuoden 2023 aikana Kenttäurheilijoiden palveluksessa on työskennellyt kaksi päätoimista työntekijää,

toiminnanjohtaja Eemeli Kaartinen ja nuorisopäällikkö Kia Oilinki, joka aloitti seuran palveluksessa 15.1.

alkaen. Lisäksi 25 osa-aikaista työntekijää on saanut palkkaa tilikauden aikana. Osa-aikaiset työntekijät ovat

työskennelleet pääasiassa harjoitusryhmien ohjaustehtävissä. Kuukausitasolla keskimäärin noin 10–12

työntekijää on ollut palkansaajina.



Juha Kylänpää on hoitanut osa-aikaisesti tiedottajan tehtäviä sekä varainhankintaan ja tapahtumien

järjestelyihin liittyviä tehtäviä. Näiden lisäksi seura on käyttänyt kolmen yrittäjänä toimivan valmentajan

palveluita sekä sijaisjärjestelyitä on ajoittain hoidettu Eezy United -henkilöstövuokrauksen kautta.

Koulutus

Yleisurheilun starttikurssin suorittavat Lauri Mäkinen, Niko Tilander, Sara Puiro, Milana Kononen, Emma

Simonen ja Emilia Lindström sekä lasten valmentajatutkinnon Annika Puotsaari. Suomen Urheiluliiton

nuorisovalmennusseminaariin Jyväskylässä osallistui Kia Oilinki.

Harjoitustoiminnan kehittämiseksi seurassa panostettiin omaan koulutustoimintaan. Nuorisopäällikön

johdolla tuotettiin erilaisia koulutusmateriaaleja lasten valmentajien tueksi. Vuoden aikana seuran

valmentajat koottiin kaksi kertaa omaan valmennusseminaariin, jotka pidettiin Hotelli-Vantaan tiloissa.

Seura järjesti lokakuussa oman 2-tason tuomarikurssin toimistollaan toiminnanjohtajan kouluttamana.

Seuran toimistolla pidettiin myös piirin kävelytuomarikoulutus Esko Kuhan kouluttamana.

Talous ja varainhankinta sekä kumppanuudet

Seuran talous seisoi vankasti oman varainhankinnan varassa. Talouden perustan muodostivat harjoitus- ja

kilpailutoiminnan tuotot. Seuran saamista avustuksista merkittävimpiä olivat Urlus- ja Helsingestiftelsen-

säätiöiden myöntämät avustuksen sekä opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämä seuratuki, joka oli

tarkoitettu nuorisopäällikön palkkaukseen. Lisäksi seuraa avustivat Allan Seppälä -säätiö ja Vantaan

kaupunki toiminta-avustuksellaan. Seuran tavoitteena on ollut vuodesta 2018 vahvistaa tasaisesti

vakavaraisuuttaan tekemällä vuosittain lievästi positiivisia tuloksia. Vuonna 2023 tavoitteessa onnistuttiin,

sillä tilikauden tulos jäi 24022,42 € voitolliseksi. Kassan vahvistaminen on tarpeen, koska vuoden kierrossa

tulot ja menot eivät kulje samassa syklissä ja seuran on kyettävä säilyttämään maksuvalmiutensa myös

pienempien tulojen ja suurempien menojen aikajaksoilla.

Seuran taloutta hoitivat taloudenhoitaja ja toiminnanjohtaja yhdessä Annen tilitoimiston kanssa. Seuran

taloushallinnon välineissä tapahtui oleellisia muutoksia vuoden 2023 aikana. Päättynyt vuosi oli

ensimmäinen, jolloin seuran kirjanpito toteutettiin Netvisor -ohjelmistolla. Lajiliitto ajoi syksyllä alas vuosia

käytössä olleen Yleisurheilurekisteri-ohjelmiston, mikä pakotti siirtämään jäsenrekisterin ja

harjoitustoiminnan laskutuksen Olympiakomitean tarjoamaan Suomisport-palveluun. Netvisor ja

Suomisport -yhdistelmä taloushallinnossa eivät täyttäneet kaikkia niihin asetettuja odotuksia. Ohjelmistot

vaativat edelleen lisää opettelua ja niihin liittyvät ominaisuudet on otettava käyttöön täysimääräisesti, jotta

niistä pystytään hyötymään paremmin. Suomisportissa on edelleen seurakäyttäjän kannalta olennaisia

puutteita, joista on lähetetty kehitysehdotuksia Olympiakomitealle.

Seuran yrityskumppaneina olivat Vantaan Energia sähköverkot, MK Facade, Itä-Helsingin Lasi,

Teräselementti ja JP-Paloturvallisuus. Seuran vaatteiden toimittajana jatkoi Nonamesport.

Seuran Kunniakierros-keräystulos oli 1072 €, mikä oli Helsyn toiseksi paras keräystulos. Seuran ja piirin

kunniakierrospäällikkönä toimi Juha Kylänpää. Seuran kunniakierrostapahtumien yhteydessä juostiin

Cooperin testejä.

Viestintä

Seuran tärkeimmät tiedotuskanavat olivat nettisivut ja Facebook, sekä jäsenrekisterin sähköpostilistat.

Seuran uutistuotanto nettisivuilla oli hyvin kattavaa. Kilpailutoiminnasta uutisoinnin lisäksi kirjoitettiin

taustoittavia henkilökuvajuttuja sekä esiteltiin seuran historiaa. Uutisia jaettiin aktiivisesti myös Facebookin



puolelle. Kuvien julkaisu Instagramissa oli aktiivisessa käytössä erityisesti kilpailukausien aikana. Pääosaltaan

kirjoitetuista jutuista seuran nettisivuilla vastasi seuran varapuheenjohtaja, urheilutoimittaja Juha Kylänpää

ja nettisivujen ylläpidosta toiminnanjohtaja Eemeli Kaartinen.

Nuorisopäällikkö vastasi harjoitustoimintaan liittyvästä viestinnästä yhdessä toiminnanjohtajan kanssa.

Myös ryhmien vastuuvalmentajat osallistuivat viestintään oman ryhmänsä suuntaan sovitun työnjaon

mukaisesti. Ajantasaiset perustiedot harjoitustoiminnasta löytyivät aina seuran nettisivuilta.

Harjoitusryhmien Whatsapp-ryhmät olivat tarpeellisen päivittäisviestinnän perusta. Tärkeimmät tiedotteet

välitettiin aina sähköpostitse. Seurahallinnon ohjelmiston vaihtuminen yleisurheilurekisteristä

Suomisporttiin aiheutti viestinnässä omat haasteensa.

Kirjoittamisen ohella Juha Kylänpää piti yllä erittäin kattavia seuran ennätys- ja kenttäennätystilastoja.

Hiekkaharjun kenttäennätystilaston tavoite on olla maailman kattavin kenttäennätystilasto, missä

tavoitteessa lienee onnistuttiinkin. Hiekkaharjun kenttäennätyksillä on myös oma Facebook-sivu.

Kenttäennätyksien ja seuraennätyksien tekijöille jaettiin erikoismitalit.

Seurayhteistyö

Yhteistyötä kilpailutapahtumien järjestelyissä tehtiin perinteiseen tapaan yli seura- ja lajirajojen.

Kenttäurheilijoiden yhteistyöseuroina toimivat Vantaan Salamat ja Korson Kunto Vantaan Maratonin

puitteissa. Salamoiden kanssa tehtiin myös pienimuotoista toimitsijavaihtoa muutamissa kenttäkilpailuissa.

Vantaan Hiihtoseuran kanssa järjestettiin yhdessä Itä-Vantaan maastoja ja pieni joukko Kenttäurheilijoiden

toimitsijoita avusti Hiihtoseuraa Suomencupin hiihtojen järjestelyissä. Helsyn puitteissa osallistuttiin

hallikauden kilpailuiden järjestelyihin Liikuntamyllyssä. Uutena harjoitustoiminnan yhteistyötahona aloitti

Urhea, pääkaupunkiseudun urheiluakatemia.

Palkitsemiset ja muistamiset

Kunniatoimikunta toimi varapuheenjohtaja Juha Kylänpään johdolla, hakien lajiliiton ja liikuntajärjestöjen

myöntämiä ansiomerkkejä seuratoimijoille. Seuran 65-vuotisjuhlavuoden kunniaksi lanseerattiin uudet

KU-58:n kultaiset- ja hopeiset ansiomerkit, joita jaettiin seuraavasti.

KU-58 kultainen ansiomerkki:

Tuula Ahokainen, Helle Aro, Markku Auvinen, Kari Brisk, Harri Haarma, Eero Hosio, Harry Jääskeläinen,

Jorma Kauneela, Tuomas Kaukolahti, Kari Kiltilä, Juha Kylänpää, Ville Lampinen, Antero Lindman, Seppo

Martiskainen, Unto Mattsson, Harri Mannermaa, Pekka Mäki, Hannu Nurmi, Paula Pfosser, Jorma Puustelli,

Sulo Repo, Markku Rokala, Boris Röman, Timo Salo, Sari Sinkkonen, Jouko Toivonen, Ismo Uusimäki, Minna

Uusimäki, Anna-Maija Wahlman ja Mimi Wiik.

KU-58 hopeinen ansiomerkki:

Heli Ikonen, Tapani Jokinen, Eemeli Kaartinen, Max Lampinen, Mico Lampinen. Heikki Mäkinen, Vesa

Paunonen ja Petri Perttula.

Kunniajäseneksi kutsuttiin 16.3.2023:

Tuula Ahokainen, Markku Auvinen, Kari Brisk, Harry Jääskeläinen, Jouko Toivonen ja Sari Sinkkonen.

Edustukset ja jäsenyydet

Kenttäurheilijat-58 ry kuului jäsenenä Suomen Urheiluliittoon, Helsingin seudun Yleisurheiluun, Suomen

Aikuisurheiluliittoon, Etelä-Suomen Liikuntaan ja Urheiluun sekä Vantaan Liikuntayhdistykseen. Seuran

edustajina kattojärjestöissä toimivat seuraavat henkilöt:



Suomen Urheiluliitto ry:

● seurapalveluvaliokunta Heikki Mäkinen

Helsingin seudun yleisurheilu ry:

● piirin hallitus Heikki Mäkinen

● toiminnanjohtaja Juha Kylänpää

SAUL:

● Olli Leino, koulutus- ja valmennustoimikunta

● Juha Kylänpää, Ikiliikkujan toimituskunta

● Jarmo Viitanen, syys- ja kevätkokousedustaja

Vantaan Liikuntayhdistys (VLY)

● Juha Kylänpää, kevätkokous edustaja

Juhlallisuudet

16.3 vietettiin seuran 65-vuotisjuhlaa Teatteri-Vantaan Silkki-salissa, samassa paikassa, jossa seuran

perustava kokous pidettiin vuonna 1958. Lämminhenkisessä tilaisuudessa oli paikalla noin sata

seuratoimijaa, yhteistyökumppania ja seuran ystävää.

Juhlassa julkaistiin Seppo Martiskaisen kirjoittama seuran 65-vuotishistoriikki ”Silkin Kerholta Allun Mökille

– Kenttäurheilijat-58 vuosina 1958–2022", joka kuvaa erinomaisen kiinnostavasti sekä seuran kehitystä että

myös laajemmin yhteiskunnallista kehitystä Helsingin maalaiskunnassa ja myöhemmin Vantaalla 50-luvun

lopulta lähtien.

Seuran 65-vuotisjuhlassa muistettiin pitkän linjan seura-aktiiveja.

Tilasuuden aluksi kuultiin kahta seuran perustajajäsentä, joista Sulo Repo lähetti terveiset Joensuusta. Unto

Mattsson puolestaan oli paikan päällä. Tervehdyksensä tilaisuuteen toivat myös SUL:n toimitusjohtaja Harri

Aalto sekä SAUL:n toiminnanjohtaja Oki Vuonoranta.



65-vuotisjuhlassa lanseerattiin myös seuran ansiomerkki, jota jaettiin seuratyössä ansioituneille joko

kultaisena tai hopeisena versiona. Kultaisen ansiomerkin n:o 1 sai Unto Mattsson.

Seuran perinteinen puurojuhla pidettiin 2.12 Ravintola Tammiston tiloissa. Puurojuhlassa oli lähes täysi tupa

seuraamassa vuoden aikana ansioituneiden urheilijoiden ja seuratoimijoiden palkitsemisia. Puurojuhlassa

palkittujen lista on liitteenä.



Liitteet
Seuraliigapisteet



Seuraliiga, 14-15v SM-pisteet & luokkaurheilijat



Seuraliiga, luokkaurheilijat



Arvokilpailu-mitalistit

KU-58:n SM-mitalistit
2023 14.10.2023

SUL

18.2-19.2 SM-hallit Helsinki
Kolmilokka kultaa Tuomas Kaukolahti 15,88
pituuus pronssia Anne-Mari Lehtiö 587
seitsenottelu pronssia Leo Rautiainen 5133

24.2
Kiekonheiton
SM-hallimestruus Pajulahti
M17 kiekko kultaa Mico Lampinen 57,98

24.2-26.2 Nuorten SM-hallit Oulu
M22 800 m kultaa Junnu Korvenpää 1.55,49

4.3
Moukarin
SM-talvimestaruus Kaustinen
M19 moukari kultaa Max Lampinen 72,55
M17 moukari hopeaa Mico Lampinen 71,78

4.3-5.3
Nuorten
SM-hallimonittelut Kuortane
M22 seitsenottelu pronssia Leo Rautiainen

22.4 SM-maantiekävelyt
Lappeenran
ta

T15 5 km kävely hopeaa Hilma Larvala

7.5 SM-maastot Helsinki
Miehet 10 km hopeaa Tuomas Heikkilä
P15 4 km joukkue hopeaa Justus Korvenpää
P15 4 km joukkue hopeaa Antti Kirves
P15 4 km joukkue hopeaa Leevi Piispanen

27.7-30.7 Kalevan Kisat Lahti
Miehet 800 m hopeaa Ville Lampinen
Naiset pituus hopeaa Anne-Mari Lehtiö
Naiset 400 m aj hopeaa Hilla Uusimäki



4.-6.8 SM 14/15 Imatra
T14 3000 m kävely kultaa Hilma Larvala
T14 3000 m kävely
joukkue kultaa Hilma Larvala
T14 3000 m kävely
joukkue kultaa Martta Haasanen
P14 100 m aidat kultaa Pyry Heiskanen
P14 pituus Kultaa Pyry Heiskanen
P15 800 m Kultaa Justus Korvenpää
P15 300 m pronssia Justus Korvenpää

11.-13.8 SM 16/17 Kuortane
M17 kiekko kultaa Mico Lampinen
M17 moukari hopeaa Mico Lampinen
M17 kuula hopeaa Mico Lampinen
M16 800 m hopeaa Vili Hahto
M16 400 m pronssia Vili Hahto
M17 3000 m pronssia Tero Korpi
N16 kolmiloikka pronssia Emma Simonen

25.8-27.8 SM 19/22 Tampere
M19 moukari kultaa Max Lampinen
M19 kiekko hopeaa Max Lampinen
M22 800 m pronssia Atte Nevala
M19 1500 m pronssia Joona Heiskanen

9.-10.9 SM-viestit Turku
M17 3X800 m pronssia Vili Hahto
M17 3X800 m pronssia Ville Korhonen
M17 3X800 m pronssia Justus Korvenpää

SAUL

4.2-5.2 SM-hallit Mustasaari
N45 1500 m kultaa Sanna Kullberg 5.11,54
N45 3000 m kultaa Sanna Kullberg 11.10,75
N45 800 m hopeaa Sanna Kullberg 2.35,73

M60 800 m hopeaa
Julkka-Pekka
Hassinen 3.01,82

M60 seiväs hopeaa
Julkka-Pekka
Hassinen 250

M55 800 m pronssia Juhani Konu 2.26,85



25.2 SM-hallimoniottelut Jyväskylä
N55 viisiottelu kultaa Hanna Karjalainen
N40 viisiottelu hopeaa Kirsi Helen

6.5 SM-maastot Helsinki
M30 6 km joukkue kultaa Antero Viita
M30 6 km joukkue kultaa Juhani Pietarinen
M30 6 km joukkue kultaa Marko Savolainen
N40 6 km joukkue kultaa Sanna Kullberg
N40 6 km joukkue kultaa Tanja Manninen
N40 6 km joukkue kultaa Laura Lassila
N50 6 km joukkue kultaa Sari Juuti
N50 6 km joukkue kultaa Katja Vuorikari
N50 6 km joukkue kultaa Raisa Huotari
N35 6 km hopeaa Leena Mäkäräinen
M30 6 km hopeaa Antero Viita
M55 6km joukkue hopeaa Petri Svärd
M55 6km joukkue hopeaa Timo Paasonen
M55 6km joukkue hopeaa Juhani Konu
N50 6 km pronssia Sari Juuti
M50 6 km joukkue pronssia Teemu Planting
M50 6 km joukkue pronssia Jussi Ahdinkallio
M50 6 km joukkue pronssia Tuomas Nupponen
M60 4 km joukkue pronssia Pasi Päällysaho
M60 4 km joukkue pronssia Anssi Pöyry
M60 4 km joukkue pronssia Jarmo Viitanen

27.5 SM-puolimaraton Helsinki
M40 kultaa Toni Janka
N30 kultaa Iina Lohvansuu
N45 kultaa Sanna Kullberg
N50 kultaa Sari Juuti
N30 Joukkue kultaa Leena Mäkärinen
N30 Joukkue kultaa Iina Lohvansuu
N30 Joukkue kultaa Satu Uuttu
N45 joukkue kultaa Sanna Kullberg
N45 joukkue kultaa Sari Juuti
N45 joukkue kultaa Sari Taipale
M40 joukkue kultaa Toni Janka
M40 joukkue kultaa Marko Savolainen
M40 joukkue kultaa Marko Martikainen
M60 joukkue kultaa Jarmo Viitanen



M60 joukkue kultaa Harri Mannermaa
M60 joukkue kultaa Lauri Palva
M50 hopeaa Tuomas Nupponen
N35 hopeaa Leena Mäkäräinen
N40 hopeaa Tanja Manninen
M50 joukkue hopeaa Tuomas Nupponen
M50 joukkue hopeaa Jouni Puustelli
M50 joukkue hopeaa Marko Kahilainen
M55 joukkue hopeaa Timo Paasonen
M55 joukkue hopeaa Petri Svärd

M55 joukkue hopeaa
Jukka-Pekka
Hassinen

M30 pronssia Antero Viita

16.6-18.6 SM-kilpailut Kuopio
M50 10000 m kultaa Tuomas Nupponen 39.39,68
M50 3000 m ej kultaa Tomi Kanto 10.46,72
N50 2000 m ej kultaa Raisa Huotari 10.11,81
N50 300 m aj kultaa Raisa Huotari 63,29
N40 400 m aj kultaa Kirsi Helén 73,00
N30 800 m kultaa Iina Lohvansuu 2.39,35

M60 300 m aj hopeaa
Jukka-Pekka
Hassinen 56,72

M60 2000 m ej hopeaa
Jukka-Pekka
Hassinen 8.24,79

M60 seiväs hopeaa
Jukka-Pekka
Hassinen 280

M40 800 m hopeaa Juhani Pietarinen 2.13,09
M40 1500 m hopeaa Juhani Pietarinen 4.41,04
M40 5000 m hopeaa Juhani Pietarinen 18.16,67
N50 10000 m hopeaa Sari Juuti 42.21,25
N40 100 m hopeaa Kirsi Helén 13,76

M60 1500 m pronssia
Jukka-Pekka
Hassinen 5.30,95

M60 5000 m pronssia Jarmo Viitanen 21.10,50

M60 10000 m pronssia
Jukka-Pekka
Hassinen 46.12,70

M55 800 m pronssia Juhani Konu 2.25,63
M45 5000 m pronssia Petri Juuti 17.07,70
M45 10000 m pronssia Petri Juuti 36.26,55
M45 200 m pronssia Elias Koskinen 25,52
M40 moukari pronssia Anssi Hirvikoski 43,05
N50 800 m pronssia Sari Juuti 2.44,65
N50 1500 m pronssia Sari Juuti 5.39,94
N50 5000 m pronssia Sari Juuti 20.30,61



N35 5000 m pronssia Leena Mäkäräinen 20.11,12
N35 10000 m pronssia Leena Mäkäräinen 42.09,75
N30 5000 m pronssia Iina Lohvansuu 20.43,56

19.8 SM-viestit Kangasala
M60 4X1500 m kultaa Anssi Pöyry
M60 4X1500 m kultaa Pasi Päällysaho
M60 4X1500 m kultaa Jarmo Viitanen

M60 4X1500 m kultaa
Jukka-Pekka
Hassinen

M50 4X1500 m kultaa Timo Paasonen
M50 4X1500 m kultaa Tuomas Nupponen
M50 4X1500 m kultaa Juhani Konu
M50 4X1500 m kultaa Petri Svärd
N30 3X400 m kultaa Sanna Kullberg
N30 3X400 m kultaa Iina Lohvansuu
N30 3X400 m kultaa Laura Heikkilä
N30 3X800 m kultaa Laura Heikkilä
N30 3X800 m kultaa Iina Lohvansuu
N30 3X800 m kultaa Sanna Kullberg
M60 1000 m viesti hopeaa Jarmo Viitanen
M60 1000 m viesti hopeaa Lauri Palva
M60 1000 m viesti hopeaa Anssi Pöyry

M60 1000 m viesti hopeaa
Jukka-Pekka
Hassinen

M40 4X400 m hopeaa Elias Koskinen
M40 4X400 m hopeaa Jarmo Henttinen
M40 4X400 m hopeaa Marko Martikainen
M40 4X400 m hopeaa Tommi Räisänen
N40 3X400 m hopeaa Kirsi Helen
N40 3X400 m hopeaa Raisa Huotari
N40 3X400 m hopeaa Tanja Manninen

M60 4X400 m pronssia
Jukka-Pekka
Hassinen

M60 4X400 m pronssia Anssi Pöyry
M60 4X400 m pronssia Jarmo Viitanen
M60 4X400 m pronssia Lauri Palva
M50 1000 m viesti pronssia Kari Elomäki
M50 1000 m viesti pronssia Tuomas Nupponen
M50 1000 m viesti pronssia Juhani Konu
M50 1000 m viesti pronssia Petri Svärd
M50 4X400 m pronssia Timo Paasonen
M50 4X400 m pronssia Tuomas Nupponen



M50 4X400 m pronssia Kari Elomäki
M50 4X400 m pronssia Juhani Konu

26.8 SM-maantiekymppi Tornio
M50 kultaa Timo Leppäkorpi
N45 joukkue kultaa Sanna Kullberg
N45 joukkue kultaa Anna-Liisa Stenvall
N45 joukkue kultaa Sari Peltonen
N55 hopeaa Sari Peltonen
N35 hopeaa Leena Mäkäräinen
N45 hopeaa Sanna Kullberg
N30 joukkue hopeaa Leena Mäkäräinen
N30 joukkue hopeaa Iina Lohvansuu
N30 joukkue hopeaa Tanja Manninen
N30 pronssia Iina Lohvansuu
N40 pronssia Tanja Manninen

9.9 SM-polkujuoksu Mikkeli
M50 kultaa Tomi Kanto
M40 joukkue kultaa Tomi Kanto
M40 joukkue kultaa Marko Savolainen
M40 joukkue kultaa Marko Martikainen
M40 joukkue kultaa Timo Leppäkorpi
M40 joukkue kultaa Tuomas Nupponen
M40 joukkue kultaa Juha-Pekka Nurmela
M50 hopeaa Timo Leppäkorpi
N40 hopeaa Tanja Manninen
M40 pronssia Marko Savolainen

14.10 SM-maraton Vantaa'
N30 joukkue kultaa Iina Lohvansuu
N30 joukkue kultaa Sanna Kullberg
N30 joukkue kultaa Anna-Liisa Stenvall
N30 hopeaa Iina Lohvansuu

M60 joukkue hopeaa
Jukka-Pekka
Hassinen

M60 joukkue hopeaa Jarmo Viitanen
M60 joukkue hopeaa Lauri Palva

PARA

22.1 SM-hallit
Pajulahti/La
hti

M ES 50-59 60 m kultaa Jarmo Leväinen 9,52



M ES 50-59 kiekko kultaa Jarmo Leväinen 24,29
M ES 50-59 keihäs kultaa Jarmo Leväinen 26,60
M ES 40-49 200 m kultaa Tommi Räisänen 28,92 SE
M ES 40-49 korkeus kultaa Tommi Räisänen 145
M ES 40-49 pituus kultaa Tommi Räisänen 436

26.-27.8 ParaSM Leppävirta
M ES 50-59 pituus kultaa Jarmo Leväinen
M ES 50-59 keihäs kultaa Jarmo Leväinen
M ES 50-59 pallo kultaa Jarmo Leväinen
M ES 50-59 kiekko pronssia Jarmo Leväinen
M ES 50-59 kuula pronssia Jarmo Leväinen

Kansainväliset
arvokilpailut

24.-26.2 PM-hallit
Reykjavik
ISL

M60 3000 m hopeaa
Jukka-Pekka
Hassinen

M60 seiväs pronssia Tero Kuparinen

20.-21.4
Elinsiirron saaneiden
MM-kilpailut Perth AUS
M40-49 pallonheitto hopeaa Tommi Räisänen

8.-9.7
Ultramoniotteluiden
MM-kilpailut

Tornhout
BEL

M60 20-ottelu hopeaa
Jukka-Pekka
Hassinen

9.8 U20 EM
Jerusalem
ISR

U20 moukari kultaa Max Lampinen 79,72 WL

21.9-1.10 Masters EM Pescara ITA
M50 3000 m ej. hopeaa Tomi Kanto
M55 puolimaraton
joukkue pronssia

Jukka-Pekka
Hassinen



Harjoitusryhmät 2023

Kesäkausi 2023

Ryhmä Osallistujat Lisähuomiot Valmentajat

Liikuntaleikkikoulu Hiekkaharju maanantai 3-4v Juuli Hirvikoski, Enni Ahvenranta

Liikuntaleikkikoulu Hiekkaharju maanantai 4-6v Juuli Hirvikoski, Enni Ahvenranta

Liikuntaleikkikoulu Hiekkaharju keskiviikko 4-5v Juuli Hirvikoski, Enni Ahvenranta

Liikuntaleikkikoulu Hiekkaharju keskiviikko 5-6v Juuli Hirvikoski, Enni Ahvenranta

Liikuntaleikkikoulu Hiekkaharju torstai 4-5v Juuli Hirvikoski, Enni Ahvenranta

Liikuntaleikkikoulu Hiekkaharju torstai 5-6v Juuli Hirvikoski, Enni Ahvenranta

Liikuntaleikkikoulu Hakunila 3-4v Uusi Juuli Hirvikoski, Emil Hamström

Liikuntaleikkikoulu Hakunila 5-6v Uusi Juuli Hirvikoski, Emil Hamström

Liikuntaleikkikoulut yhteensä 137

8 ryhmää, joista 2

uusia

Yleisurheilukoulu Hiekkaharju 7-9v 5 viikkoharjoitusta Aino Lammela, Heli Ikonen, Mette Juuti

Yleisurheilukoulu Hakunila 7-9v

Uusi, 1

viikkoharjoitus

Kia Oilinki, Leo Rautiainen, Emil

Hamström

Yleisurheilukoulut 7-9v yhteensä 108

Yleisurheilukoulu Hiekkaharju 10-11v 3 viikkoharjoitusta

Kia Oilinki, Leo Rautiainen, Antti

Koskinen

Yleisurheilukoulu Hakunila 10-11v

Uusi, 1

viikkoharjoitus Kia Oilinki, Leo Rautiainen

Yleisurheilukoulut 10-11v yhteensä 41

Harjoitusryhmä 12-13v 25 2 viikkoharjoitusta

Leo Rautiainen, Tuomas Kaukolahti, Kia

Oilinki

Harjoitusryhmä 14-17v 13 3 viikkoharjoitusta Joakim Karmitsa

Kilparyhmä 12-13v 18

3+1

viikkoharjoitusta Tarja Suomalainen

Kilparyhmä SM-ikäiset 12 4 viikkoharjoitusta Joakim Karmitsa, Tuomas Kaukolahti

YU-koulu Korso 8-10v 11

Uusi, 1

viikkoharjoitus Antti Koskinen

Osallistujia junioriryhmissä 5.6.2023

yhteensä: 365

Junioriryhmiä

yhteensä 17.

Vertailuluku 2022

334

Aikuisten ryhmät:

Kesäkunto aikuisille 12 Uusi Essi Latvala

Lajikoulu aikuisille 10 Uusi

J Karmitsa, V Lampinen, M Kelonurmi,

T Kaukolahti, T Ekblom, P Kelonurmi



Millan entiset urheilijat 6 Milla Kelonurmi

Ollin moniottelu ~15 Olli Leino

Yhteislenkki torstai ~10 Anna-Liisa Stenvall

Yhteislenkki sunnuntai ~15 Harri Mannermaa

Yhteensä Ryhmiä yhteensä 6

Valmennusryhmät

Kelonurmi 3 Pekka Kelonurmi

Heitot Anssi ~6 Anssi Hirvikoski

Markku Team 2 Markku Rimpiläinen

Valmennus Tarja 2 Tarja Suomalainen

Valmennus Kononen 3 Uusi Valentin Kononen

Team Leinonen 3

Teho-Ryhmä 8 Joni Oilinki

Yhteensä Ryhmiä yhteensä 7

Muut ryhmät

Aloittelijoiden Seiväskoulu 8 Uusi Antti Koskinen

Sporttia kaikille 6 Aino Lammela

Kesäkaudella

ryhmiä yhteensä 32,

joista 9 uusia

Sisäharjoituskausi 2023-2024

Ryhmä Osallistujat Lisähuomiot

Liikuntaleikkikoulu Jokiniemi 3-5v 13

Enni Ahvenranta, Jenna Lankinen,

Emilia Lindström

Liikuntaleikkikoulu Jokiniemi 4-6v 17

Enni Ahvenranta, Jenna Lankinen,

Emilia Lindström

Liikuntaleikkikoulu Jokiniemi 5-6v 17

Enni Ahvenranta, Jenna Lankinen,

Emilia Lindström

Yleisurheilukoulu 7-9v 54

Aino Lammela, Essi Latvala, Heli Ikonen,

Sara Puiro, Milana Kononen

Yleisurheilukoulu 10-11v 31

Aino Lammela, Essi Latvala, Heli Ikonen,

Sara Puiro, Milana Kononen

Harjoitusryhmä 12-14v 30

Wilma Simonen, Niko Tilander, Kia

Oilinki, Emma Simonen, Iina-Kaisa

Mäkelä

Harjoitusryhmä 14-17v 9 Joakim Karmitsa

Kilparyhmä 10-11v 15 Uusi Kia Oilinki, Annika Puotsaari

Kilparyhmä 12-13v 15 Tarja Suomalainen

Kilparyhmä SM-ikäiset 13

Ryhmiä yhteensä

10 Joakim Karmitsa, Tuomas Kaukolahti



214

Vertailuluku 2022

230

Aikuisten ryhmät:

Power-ryhmä 10 Uusi Essi Latvala

Millan entiset urheilijat 6 Milla Kelonurmi

Ollin moniottelu ~15 Olli Leino

Yhteislenkki torstai ~10 Anna-Liisa Stenvall

Yhteislenkki sunnuntai ~15 Harri Mannermaa

Yhteensä Ryhmiä yhteensä 5

Valmennusryhmät

Kelonurmi 3 Pekka Kelonurmi

Heitot Anssi ~6 Anssi Hirvikoski

Valmennus Tarja 2 Tarja Suomalainen

Valmennus Kononen 3 Valentin Kononen

Markku Team 2 Markku Rimpiläinen

Team Leinonen 3

Teho-Ryhmä 8 Joni Oilinki

Yhteensä Ryhmiä yhteensä 5

Muut ryhmät

Aloittelijoiden Seiväskoulu 4 Antti Koskinen

Urhea-harjoitus 6 Joakim Karmitsa

sisäharjoitus-

kaudella ryhmiä

yhteensä 22,

joista 2 uusia



Puurojuhlassa palkitut 2023

Vuoden Viiskasilainen 2023 Anssi Hirvikoski

Vuoden valmentaja 2023 Tero Lampinen

Vuoden juniorivalmentaja 2023 Joakim Karmitsa

Vuoden juniorivalmentaja 2023 Tuomas Kaukolahti                

Vuoden yleisurheilukouluvalmentaja 2023 Leo Rautiainen

  

Vuoden urheilija 2023 Max Lampinen

Vuoden naisurheilija 2023 Hilla Uusimäki

Vuoden miesjuniori 2023 Mico Lampinen

Vuoden naisjuniori 2023 Emma Simonen

Vuoden masters-urheilija 2023 Tuomas Nupponen

Vuoden paraurheilija 2023 Tommi Räisänen

Vuoden tyttöurheilija 2023 Hilma Larvala

Vuoden poikaurheilija 2023 Justus Korvenpää

Vuoden joukkue 2023: M17 3x800m Vili Hahto, Ville Korhonen, Justus Korvenpää

Vuoden joukkue 2023: M17 3x800m Vili Hahto, Ville Korhonen, Justus Korvenpää

Vuoden joukkue 2023: M17 3x800m Vili Hahto, Ville Korhonen, Justus Korvenpää

Vuoden juniorijoukkue 2023 P15 SM-maastot: J Korvenpää, L Piispanen, A Kirves

Vuoden juniorijoukkue 2023 P15 SM-maastot: J Korvenpää, L Piispanen, A Kirves

Vuoden juniorijoukkue 2023 P15 SM-maastot: J Korvenpää, L Piispanen, A Kirves

SM-mitalisti 2023 Tuomas Kaukolahti

SM-mitalisti 2023 Anne-Mari Lehtiö



Puurojuhlassa palkitut 2023

SM-mitalisti 2023 Leo Rautiainen

SM-mitalisti 2023 Junnu Korvenpää

SM-mitalisti 2023 Tuomas Heikkilä

SM-mitalisti 2023 Ville Lampinen

SM-mitalisti 2023 Pyry Heiskanen

SM-mitalisti 2023 Martta Haasanen

SM-mitalisti 2023 Vili Hahto

SM-mitalisti 2023 Tero Korpi

SM-mitalisti 2023 Atte Nevala

SM-mitalisti 2023 Joona Heiskanen

Masters-arvokilpailumitalisti Jukka-Pekka Hassinen

Masters-arvokilpailumitalisti Tomi Kanto



Jaostot 2023

Kilpailujaosto

Juha Kylänpää pj.

Paula Pfosser

Kari Kiltilä

Pekka Mäki

Ismo Uusimäki

Petri Satosuo

Harri Haarma

Anssi Hirvikoski

Marika Selin

Eemeli Kaartinen

Aikuisurheilujaosto

Jarmo Viitanen pj.

Jukka-Pekka Hassinen

Raisa Huotari

Jaana Kinnari

Sanna Kullberg

Juha Kylänpää

Olli Leino

Harri Mannermaa

Leena Mäkäräinen

Anna-Liisa Stenvall

Paula Pfosser

Iina Lohvansu

Eemeli Kaartinen

Kioskijaosto

Heidi Wasström pj.

Helinä Kiikka

Hanna Larvala

Kirsi Tuunala

Päivi Saha

Marja Torro

Katri Kuikka

Sanna Haasanen

Nuorisojaosto

Kia Oilinki

Eemeli Kaartinen

Heli Ikonen

Aino Lammela

Mika Katajisto

Sarianne Tuomisto

Marja Torro

Riikka Lahtinen

Annika Puotsaari

Jarmo Henttinen

Leo Rautiainen

Juuli Hirvikoski


